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Listwa przypodłogowa
LPC-35 Creativa

Cena brutto 155,00 zł

Cena netto 126,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-35

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwa przypodłogowa LPC-35 Creativa to elegancki element przeznaczony do montażu w miejscu łączenia powierzchni
podłogi oraz ściany, co ułatwia wykończenie całego pomieszczenia. Model ten wykonany jest z trwałego i odpornego na
uszkodzenia materiału PCV, czyli polichlorku winylu.

Wytrzymałość to cecha wspólna wszystkich produktów Creativa. Listwa przypodłogowa LPC-35 ma cienką, prostokątną
konstrukcję z płaskim frontem. Taka budowa zapewnia uzyskanie subtelnego, minimalistycznego wykończenia. Zgodnie z
opiniami użytkowników jest to model idealny dla tych, którzy szukają dyskretnej, a zarazem eleganckiej listwy
przypodłogowej.

Creativa - listwa przypodłogowa LPC-35 w przystępnej cenie
Zastosowanie listwy poliuretanowej Creativa LPC-35 zapewnia skuteczne zamknięcie szczeliny podłogowej, co chroni przed
osiadaniem kurzu i brudu. Dodatkowo taki element zapobiega wnikaniu wody oraz innych płynów w newralgiczną przestrzeń
między ścianą a podłogą. Decydując się na wybór tego produktu, można więc myśleć przyszłościowo, dbając o to, aby
wybrane pomieszczenie było w pełni bezpieczne i higieniczne.

Listwa przypodłogowa LPC-35 Creativa idealnie dopasowuje się do miejsca, w którym ma zostać zamontowana, dlatego nie ma
mowy o powstawaniu szczelin czy dziur.

Listwa poliuretanowa Creativa LPC-35 - sposób montażu
W naszej ofercie dostępnych jest wiele elementów wykończeniowych marki Creativa. Listwa przypodłogowa LPC-35 cieszy się
ogromną popularnością wśród klientów nie tylko ze względu na swoją ponadczasową estetykę, ale również na łatwość
montażu. Można zamontować ją bez problemu samodzielnie - należy tylko przed rozpoczęciem pracy wyposażyć się w
odpowiedni klej do listew.

Dla wygody naszych klientów umieściliśmy w ofercie naszego sklepu internetowego różne akcesoria montażowe. Mając listwę
poliuretanową Creativa LPC-35 oraz wszystkie niezbędne elementy i narzędzia, można realizować urządzanie wybranego
pomieszczenia w kompleksowy sposób.

 

Materiał:

Listwy przypodłogowe LPC-35 wykonane są z ,,polistyrenu utwardzonego". Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na wilgoć i zmywanie.
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Cokoły Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki temu powierzchnia cokołu jest gładka.
  

Zalety:

szybka realizacja zamówienia;
niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączeń C310;
malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
prosty montaż oraz cięcie.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Wymiary listwy przypodłogowej LPC-35
wymiary listwy:
160 x 25 x 2440 mm
Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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